
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA O PROVEDENÉM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ SPLNĚNÍ 

PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ A O HODNOCENÍ NABÍDEK 

(dále jen „Zpráva“) 

Zadavatel 

Název: Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

IČO: 00069922 

Sídlo: Barborská ulice č. 51-53, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený: Jana Šorfová, ředitelka 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_228.html 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„GRAFICKÉ A DTP PRÁCE PRO GASK“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je v souladu s ustanovením § 27 písm. a) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), 

zadávána mimo působnost Zákona. 

1.  Jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“)  

Datum konání          01.04.2025 

Otevíráním nabídek, hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti ve výběrovém 
řízení byli pověřeni: 

1. Adriana Primusová, kurátorka 

2. Richard Drury, vedoucí umělec. odd. 

3. Petra Bartušková, vedoucí PR a marketingu 

4. Karin Vrátná Militká, vedoucí LC 

5. Lucie Tvrdíková, produkční uměl. odd. 

(dále jen „Pověřené osoby“) 

 

2.  Průběh jednání: 

Komise se sešla v počtu 5 členů, převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky, které byly 



 

 

2 
 

podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Všechny Pověřené osoby po seznámení se se seznamem podaných nabídek a před provedením 

jakýchkoli dalších úkonů předložily písemná čestná prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů 

analogicky ve smyslu ustanovení § 44 odst. 2 Zákona. 

Na Veřejnou zakázku byly podány následující nabídky, které Pověřené osoby po skončení lhůty, 

která byla stanovena na den 31.3.2025, 14:00 hod., pro podání nabídek převzaly: 

 

Poř  

č. 

Obchodní firma/název Sídlo/ Místo podnikání  IČ Datum 
podání 
nabídky 

Čas 
podání 
nabídky 

1 
FUTURE TALES 
MANAGEMENT s.r.o. 

Antonína Dvořáka 1111, 
Kolín 

09288121 
27.3.2025 21:46 

2 MgA. Pavel Tichoň Schnirchova 9, Praha 7 01691511 30.3.2025 20:50 

3 
Růžolící chrochtík, spol. 
s r.o. 

Noutonická 512/39, Praha 
5 

26457971 
31.3.2025 12:59 

4 Mexman. s.r.o. 
Varšavská 715/36, Praha 
2 

17252768 
31.3.2025 13:55 

 

 

3.   Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek bylo v souladu se zadávací dokumentací neveřejné. 

4. Seznam hodnocených nabídek 

Komise provedla hodnocení následujících nabídek. 

Poř  

č. 

Obchodní firma/název Sídlo/ Místo podnikání  IČ 

1 
FUTURE TALES 
MANAGEMENT s.r.o. 

Antonína Dvořáka 1111, Kolín 
09288121 

2 MgA. Pavel Tichoň Schnirchova 9, Praha 7 01691511 

3 Růžolící chrochtík, spol. s r.o. Noutonická 512/39, Praha 5 26457971 

4 Mexman. s.r.o. Varšavská 715/36, Praha 2 17252768 

 

 

5. Popis hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 

odst. 1 zákona. Hodnocení nabídek bude dle těchto dílčích kritérií:  

 



 

 

3 
 

1. Nabídková cena bez DPH za plnění VZ – váha hodnotícího kritéria = max. 50 %.  

Při hodnocení nabídek bude postupováno dle vzorce: 

Vážený procentní                              nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena)  

zisk                                    =         hodnocená nabídka (cena hodnocené nabídky)  

* 50  

 

2. Kvalita nabízeného řešení – váha hodnotícího kritéria = max. 50 %.  

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalita nabízeného řešení“ bude zadavatel hodnotit 

zpracování účastníkem předloženého návrhu grafického řešení. 

Pro toto subjektivní kritérium, které nelze vyjádřit číselně, bude z jednotlivých nabídek sestaveno 

pořadí na základě předložených návrhů grafického řešení od nejvhodnější k nejméně vhodné. 

Nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 bodů a každé následující nabídce se přiřadí takové 

bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Maximální počet bodů (100) dosáhne uchazeč, jehož grafický návrh ve vztahu k ostatním naplní 

představy zadavatele kladené na toto hodnotící kritérium. Dále bude přidělená bodová hodnota 

přepočtena váhou daného kritéria, tj. 50 %.  

Pro účely hodnocení „Kvality nabízeného řešení“ zpracuje účastník návrh grafického 

řešení vycházející z podkladů (viz Příloha č. 7), a to v následujícím rozsahu:  

Grafický návrh chystané výstavy Jakub Janovský – Počítám do tří  

(Vernisáž: 21. 6. 2025 od 16 hod, Trvání výstavy: 22. 6. – 19. 10. 2025, Kurátorka výstavy: Vanda 

Skálová, Loga: Středočeský kraj a GASK)  

- Vizuál výstavy – pozvánka, plakát, leták  

Požadované formáty zpracování návrhu:  

Pozvánka – A5 oboustranná  

Plakát – A2 na výšku  

Leták – A5 na výšku 

 

Grafický návrh pro Lektorské centrum GASK 

- Přihláška na NE/Kroužek GASK dětem 

- Leták Ne/kroužek GASK dětem 

- Posty na sociálních sítích na NE/Kroužek GASK dětem pro každou věkovou skupinu 

(předškoláci, 1.stupeň, 2.stupeň) 

 

Požadované formáty zpracování návrhu: 

Přihláška – A5 na výšku 



 

 

4 
 

Leták – A5 na výšku 

Post – krátký, výstižný a přitažlivý. Ideálně mezi 50 a 150 slovy, použití vizuálu/obrázku 

Součástí grafického návrhu bude slovní popis zvoleného grafického přístupu/řešení 

autora. 

 

Maximální, nepřekročitelná, předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 1 820 000,00 Kč 

bez DPH.  

 

Jednotlivé nabídky obsahovaly následující údaje: 

Číslo 
nabídky 

Název/jméno a příjmení účastníka Nabídková cena bez DPH 

1. FUTURE TALES MANAGEMENT s.r.o. 1 759 600,00 

2. MgA. Pavel Tichoň 1 626 500,00 

3.  Růžolící chrochtík, spol. s r.o. 718 400,00 

4. Mexman. s.r.o. 1 244 152,07 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek obsahuje následující tabulka: 

Poř. 

č. 

Název/jméno a 

příjmení účastníka 

% podíl za 

nabízenou 

cenu 

% podíl za 

kvalitu 

nabízeného 

řešení 

Celkový 

procentuální 

součet 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. 
FUTURE TALES 

MANAGEMENT s.r.o. 
20,41 18 38,41 3 

2. MgA. Pavel Tichoň 22,08 50 72,08 1 

3. 
Růžolící chrochtík, spol. 

s r.o. 
50  21 71 2 

4. Mexman s.r.o. 28,87 0 28,87 4 



 

 

5 
 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Pověřené osoby provedly posouzení splnění podmínek účasti dodavatele MgA. Pavel Tichoň, 

který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle čl. 4. této Zprávy. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka: 

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky 

Byla nabídka podepsána? Splňuje  

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje  

Je nabídka zpracována v požadovaném jazyce? Splňuje 

Prokázal dodavatel splnění kvalifikace? Splňuje 

Je nabídková cena zpracována v souladu se 

zadávací dokumentací? 
Splňuje 

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující 

stanovené podmínky a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele? 

Splňuje 

Obsahuje nabídka další požadované doklady a 

splňuje ostatní požadavky Zadavatele? 
Splňuje 

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny 

podmínky účasti. 

 

6. DOKONČENÍ POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

S ohledem na výše uvedené byla jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splnila všechny 

podmínky účasti ve výběrovém řízení, vyhodnocena nabídka podaná účastníkem MgA. Pavel 

Tichoň. Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení, svým podpisem stvrzují: 

 

• pravdivost údajů uvedených v této Zprávě, a 

• že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámily se seznamem podaných 
nabídek, a že nebyly a nejsou ve střetu zájmů analogicky ve smyslu § 44 odst. 2 Zákona. 



 

 

6 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tato Zpráva odpovídá průběhu jednání komise: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Podpis 

Adriana Primusová, kurátorka  

Richard Drury, vedoucí umělec. odd.  

Petra Bartušková, vedoucí PR a marketingu  

Karin Vrátná Militká, vedoucí LC  

Lucie Tvrdíková, produkční uměl. odd.  

 

 

 

Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a o 
hodnocení nabídek na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky 

vítěznému účastníku MgA. Pavel Tichoň.  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

……………………….., 
                                                                                                                    Jana Šorfová, ředitelka 

 


